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salarios Total
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TOTAL
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3

 381  

1Zona Económica:  99  

Director General
Gerente General
Coordinador General
Gerente de Área
Contralor Interno
Coordinador
Subgerente de Área
Titular de la Unidad de Apoyo Técnico
Subcontralor
Coordinador
Secretario de Actas y Acuerdos
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Coordinador de Enlace
Jefe de Departamento

JA1
KA1
MC2
MC2
MC2
MC1
NC3
NC3
NC3
OC2
OC2
OC2
OC1
OB1
OB1

 1
 1
 1
 5
 1
 3

 16
 1
 2
 1
 1

 55
 4
 6
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,316,152
 1,894,403
 1,291,960
 1,291,960
 1,291,960
 1,098,278

 837,660
 837,660
 837,660
 461,259
 461,259
 461,258
 408,037
 370,300
 370,300

 1,758,524
 1,436,045

 945,665
 945,665
 945,665
 788,054
 574,691
 574,691
 574,691
 303,058
 303,058
 303,058
 265,840
 233,193
 233,193

 557,628
 458,358
 346,295
 346,295
 346,295
 310,224
 262,969
 262,969
 262,969
 158,201
 158,201
 158,200
 142,197
 137,107
 137,107

 110,826
 106,737
 100,323
 100,323
 100,323
 98,212
 95,365
 95,365
 95,365
 59,459
 59,459
 59,459
 52,673
 47,872
 47,872

 97,636
 105,067
 85,211
 85,211
 85,211
 71,009
 53,539
 53,539
 53,539
 31,434
 31,434
 31,434
 27,574
 37,723
 37,723

 115,794
 64,790
 43,907
 43,907
 43,907
 41,606
 39,065
 39,065
 39,065
 28,112
 28,112
 28,111
 27,567
 27,091
 27,091

 12,112
 12,112
 12,112
 12,112
 12,112
 12,112
 12,112
 12,112
 12,112

 7,427
 7,427
 7,427
 6,515
 5,870
 5,870

 221,260
 169,652
 104,742
 104,742
 104,742
 87,285
 62,888
 62,888
 62,888
 31,769
 31,769
 31,769
 27,868
 18,551
 18,551

TOTAL:
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3

2Zona Económica:  282  

Encargado de Librería
Técnico Especializado Editor
Encargado de Servicio Médico
Supervisor Especializado
Analista Administrativo
Analista Especializado
Apoyo Administrativo
Analista Senior Comercio Internacional
Administrador
Promotor Senior
Analista Técnico
Bibliotecario
Asistente Ejecutivo "B"
Analista
Asistente Ejecutivo "A"
Diseñador Editorial
Tipógrafo
Promotor Junior
Técnico de Difusión
Asistente Ejecutivo "A"
Técnico Especializado
Supervisor de Mensajeria
Auxiliar Técnico Administrativo
Supervisor de Almacén
Supervisor de Librería
Vendedor Foráneo
Secretaria "C"
Capturista de Texto
Técnico Administrativo
Secretaria "B"
Jefe de Almacén Regional
Vendedor Metropolitano
Secretaria "B"
Apoyo Técnico Administrativo
Chofer
Cajero
Secretaria "A"
Auxiliar Administrativo
Mensajero
Almacenista
Asistente Administrativo
Vendedor de Librería

14
14
14
14
13
11
10
10
10
10
9
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6
6
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2

 12
 6
 1
 4
 1

 13
 1
 1
 2
 1
 3
 1
 4
 4
 6
 3
 9
 3
 2
 1
 7
 1
 8
 5
 3
 6

 17
 3

 10
 5
 1
 4
 1

 11
 9

 30
 7

 10
 1
 4
 2

 35

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 310,911
 310,911
 310,911
 310,911
 278,198
 256,934
 240,728
 240,728
 240,728
 240,728
 218,629
 214,941
 213,540
 213,540
 213,540
 213,540
 213,540
 213,540
 196,839
 196,839
 196,839
 183,731
 183,731
 169,342
 168,278
 168,278
 168,278
 168,278
 168,278
 155,336
 155,336
 154,381
 154,381
 154,381
 154,381
 143,422
 142,564
 142,564
 142,564
 132,203
 132,203
 132,203

 149,294
 149,294
 149,294
 149,294
 140,620
 123,272
 114,901
 114,901
 114,901
 114,901
 107,291
 99,378
 99,378
 99,378
 99,378
 99,378
 99,378
 99,378
 91,769
 91,769
 91,769
 83,702
 83,702
 75,485
 75,485
 75,485
 75,485
 75,485
 75,485
 67,722
 67,722
 67,722
 67,722
 67,722
 67,722
 60,875
 60,875
 60,875
 60,875
 55,091
 55,091
 55,091

 161,617
 161,617
 161,617
 161,617
 137,578
 133,662
 125,827
 125,827
 125,827
 125,827
 111,338
 115,563
 114,162
 114,162
 114,162
 114,162
 114,162
 114,162
 105,070
 105,070
 105,070
 100,029
 100,029
 93,857
 92,793
 92,793
 92,793
 92,793
 92,793
 87,614
 87,614
 86,659
 86,659
 86,659
 86,659
 82,547
 81,689
 81,689
 81,689
 77,112
 77,112
 77,112

 36,592
 36,592
 36,592
 36,592
 32,611
 30,336
 28,479
 28,479
 28,479
 28,479
 25,842
 25,404
 25,404
 25,404
 25,404
 25,404
 25,404
 25,404
 23,458
 23,458
 23,458
 22,003
 22,003
 20,244
 20,244
 20,244
 20,244
 20,244
 20,244
 18,673
 18,673
 18,673
 18,673
 18,673
 18,673
 17,319
 17,319
 17,319
 17,319
 16,146
 16,146
 16,146

 75,499
 75,499
 75,499
 75,499
 57,794
 60,060
 56,118
 56,118
 56,118
 56,118
 46,249
 51,266
 51,266
 51,266
 51,266
 51,266
 51,266
 51,266
 45,974
 45,974
 45,974
 44,398
 44,398
 40,958
 40,958
 40,958
 40,958
 40,958
 40,958
 38,304
 38,304
 38,304
 38,304
 38,304
 38,304
 36,184
 36,184
 36,184
 36,184
 34,194
 34,194
 34,194

 2,180
 2,180
 2,180
 2,180
 2,053
 1,800
 1,678
 1,678
 1,678
 1,678
 1,566
 2,852
 1,451
 1,451
 1,451
 1,451
 1,451
 1,451
 1,340
 1,340
 1,340
 1,222
 1,222
 2,166
 1,102
 1,102
 1,102
 1,102
 1,102
 1,944
 1,944

 989
 989
 989
 989

 1,747
 889
 889
 889
 804
 804
 804

 23,762
 23,762
 23,762
 23,762
 22,100
 19,538
 18,200
 18,200
 18,200
 18,200
 16,857
 15,769
 15,769
 15,769
 15,769
 15,769
 15,769
 15,769
 14,518
 14,518
 14,518
 13,274
 13,274
 11,969
 11,969
 11,969
 11,969
 11,969
 11,969
 10,749
 10,749
 10,749
 10,749
 10,749
 10,749

 9,677
 9,677
 9,677
 9,677
 8,768
 8,768
 8,768

 23,584
 23,584
 23,584
 23,584
 23,020
 21,928
 21,352
 21,352
 21,352
 21,352
 20,824
 20,272
 20,272
 20,272
 20,272
 20,272
 20,272
 20,272
 19,780
 19,780
 19,780
 19,132
 19,132
 18,520
 18,520
 18,520
 18,520
 18,520
 18,520
 17,944
 17,944
 17,944
 17,944
 17,944
 17,944
 17,620
 17,620
 17,620
 17,620
 17,200
 17,200
 17,200
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2Zona Económica: 

Bodeguero de Librería
Auxiliar de Logística
Operador de Almacén

2
2
1

 6
 1

 17

 
 
 

 132,203
 132,203
 123,782

 55,091
 55,091
 53,265

 77,112
 77,112
 70,517

 16,146
 16,146
 15,148

 34,194
 34,194
 29,392

 804
 804
 778

 8,768
 8,768
 8,395

 17,200
 17,200
 16,804


